s’acompanyi  al projecte d’execució amb aquest ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT, el qual estableix 
l’anàlisi dels riscs i unes propostes de proteccions que es descriuen més endavant. 

PRESSUPOST DELS TREBALLS DE SEGURETAT:  
El pressupost d'execució dels treballs de seguretat s’estableix en: 467,78 €. 
AQUEST TOTAL PUJA LA QUANTITAT DE QUATRE-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB SETANTA-VUIT 
CÈNTIMS. 

ANÀLISI DE RISCS, PROPOSTA DE PROTECCIONS: 

DURANT EL PROCÉS D´EXECUCIÓ DE LES OBRES. 

E. Tancament i ram de paleta.- 

E.1. Riscs més probables; 
Caigudes d´alçada 
Caigudes d´objectes. 
Caigudes al mateix nivell.